

To

Sr.Xen / IT
PSPCL, Patiala.(Through e-mail: tenders@pspc.in)

Memo No. 98 / TE- /2023-24


Dated 16/1/2024

Subject: - **Publication of Limited tenders:**
1. Tender Enquiry No. 12/Addl.SE/Civil/AHC/2023-24
2. Tender Enquiry No.13/Addl.SE/Civil/AHC/2023-24

Enclosed please find here with copies in Punjabi & English of Limited Tender Notice for publishing in the PSPCL Website.

Sr. No.	Tender Enq. No.	Name of Scheme	Head of account	Accounting Head	Location Code	Accounting Unit
1	12/Addl.SE/Civil/AHC/2023-24	-	Revenue	74.4	086	Addl.SE, AHC O&M Division, PSPCL Ganguwal
2	13/Addl.SE/Civil/AHC/2023-24	-	Revenue	74.4	086	Addl.SE, AHC O&M Division, PSPCL Ganguwal

DA / As above


Addl.SE
AHC O&M Division
PSPCL Ganguwal

Endst. No. 99/104

Dated 16/1/2024

Copy of the above is forwarded to the following for information and further necessary action please:-

1. Dy CE/ASHP Generation Circle, PSPCL, Shri Anandpur Sahib.
2. AO/Pre-Audit, Generation Circle, PSPCL Shri Anandpur Sahib.
3. All Sub-Divisions under AHC O & M Div PSPCL Ganguwal (Kotla, Ganguwal, Nangal)
4. Notice Board.


Addl.SE
AHC O&M Division
PSPCL Ganguwal



Punjab State Power Corporation Limited

ਰਜਿਸਟਰਡ ਆਫਿਸ:- ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਹੈਡ ਆਫਿਸ, ਦੀ ਮਾਲ ਪਟਿਆਲਾ-147001

Corporate Identity Number: U40109PB2010SGC033813 Website www.pspcl.in

Contact Number -96461-19178 Email:-xen-ahc-ganguwal@pspcl.in

Addl.SE, AHC O&M Division, PSPCL Ganguwal-140123 (Distt Rupnagar) office invites Limited Tenders for the following works:

S.No	Name of Work	Tender Enquiry No./Date
1	Installation of missing/damaged MS Flats of trash rack at Forebay Ganguwal and Nakkian under AHC Mechanical sub division Ganguwal for the year 2023-24 Tender cost:- Rs.590/- (i/c GST)	12/Addl.SE/Civil/AHC/2023-24 Start Date of sale:16-1-2024 Last Date of sale:30-1-2024 Last Date of submission:2-2-2024 at 11.00 am Date of opening: 2-2-2024 at 11.30 am
2	Annual estimate for clearance of muck/gravel/sludge from barota pumping station sump at RD 31590 m L/S of AHC for the year 2023-24 Tender cost:- Rs.590/- (i/c GST)	13/Addl.SE/Civil/AHC/2023-24 Start Date of sale:16-1-2024 Last Date of sale:30-1-2024 Last Date of submission:2-2-2024 at 11.00 am Date of opening: 2-2-2024 at 11.30 am

For detailed NIT & Tender Specifications please refer to <https://www.pspcl.in/> from 16-1-2024 at 11.00 am onwards and hard copy of the same will be issued by this office after depositing the Tender cost of Rs. 590 (i/c GST @ 18%) on or before the last date of sale of tenders.


Addl.SE
AHC O&M Division
PSPCL Ganguwal



Punjab State Power Corporation Limited

ਰਜਿਸਟਰਡ ਆਫਿਸ:- ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਹੈਡ ਆਫਿਸ, ਦੀ ਮਾਲ ਪਟਿਆਲਾ-147001


Corporate Identity Number: U40109PB2010SGC033813 Website www.pspcl.in

Contact Number -96461-19178 Email:-xen-ahc-ganguwal@pspcl.in

ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਏ.ਐਚ.ਸੀ. ਓ ਅਤੇ ਐਮ ਮੰਡਲ, ਗੰਗੂਵਾਲ -140123 (ਜਿਲਾ ਰੂਪਨਗਰ) ਦੇ ਦਫਤਰ ਵੱਲੋਂ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਕੰਮਾਂ ਲਈ ਓਪਨ ਟੈਂਡਰ ਮੰਗੇ ਜਾਂਦੇ ਹਨ:-

ਲੜੀ ਨੰ:	ਕੰਮ ਦਾ ਨਾਂ	ਟੈਂਡਰ ਇੰਨਕੁਆਰੀ ਨੰ:/ਮਿਤੀ
1	ਅਨੰਦਪੁਰ ਸਾਹਿਬ ਹਾਈਡਲ ਚੈਨਲ ਅਧੀਨ ਗੰਗੂਵਾਲ ਅਤੇ ਨੱਕੀਆ ਫੋਰਬੇਅ ਟਰੈਸ ਰੈਕ ਤੇ ਟੁੱਟੀਆ ਹੋਈਆ ਐਮ.ਐਸ.ਫਲੈਟ ਲਗਾਉਣ ਦੇ ਕੰਮ ਇੰਨ ਦਾ ਈਅਰ 2023-24 Tender cost:- Rs.590/- (i/c GST)	12/Addl.SE/Civil/AHC/2023-24 ਟੈਂਡਰ ਵੇਚਣ ਦੀ ਆਰੰਭ ਮਿਤੀ:16-1-2024 ਟੈਂਡਰ ਵੇਚਣ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ:30-1-2024 ਟੈਂਡਰ ਜਮਾ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ: 2-2-2024 at 11.00 am ਟੈਂਡਰ ਖੋਲਣ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ: 2-2-2024 at 11.30 am
2	ਅਨੰਦਪੁਰ ਸਾਹਿਬ ਹਾਈਡਲ ਚੈਨਲ ਅਧੀਨ ਬਰੋਟਾ ਪੰਪਿਗ ਸਟੇਸ਼ਨ ਆਰ.ਡੀ. 31590 ਮੀ. ਤੇ ਮੱਕ/ਗ੍ਰੈਵਲ/ਸਲਜ ਕਢਣ ਦੇ ਕੰਮ ਇੰਨ ਦਾ ਈਅਰ 2023-24 Tender cost:- Rs.590/- (i/c GST)	13/Addl.SE/Civil/AHC/2023-24 ਟੈਂਡਰ ਵੇਚਣ ਦੀ ਆਰੰਭ ਮਿਤੀ:16-1-2024 ਟੈਂਡਰ ਵੇਚਣ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ:30-1-2024 ਟੈਂਡਰ ਜਮਾ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ: 2-2-2024 at 11.00 am ਟੈਂਡਰ ਖੋਲਣ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ: 2-2-2024 at 11.30 am

ਡਿਟੇਲਡ ਐਨ.ਆਈ.ਟੀ ਅਤੇ ਟੈਂਡਰ ਸਪੈਸੀਫਿਕੇਸ਼ਨਾਂ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ <https://www.pspcl.in> ਤੇ ਮਿਤੀ 16-1-2024 ਸਮਾਂ 11:00 ਸਵੇਰੇ ਤੋਂ ਲਈ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ ਅਤੇ ਇਸ ਦੀ ਹਾਰਡ ਕਾਪੀ ਦਫਤਰ ਵਿਖੇ ਟੈਂਡਰ ਕੀਮਤ 590 ਰੁ: (ਸਮੇਤ ਜੀ.ਐਸ.ਟੀ 18%) ਜਮਾ ਕਰਵਾਉਣ ਉਪਰੰਤ ਟੈਂਡਰ ਵੇਚਣ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਤੱਕ ਖਰੀਦੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ।


ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,
ਏ.ਐਚ.ਸੀ.ਓ ਅਤੇ ਐਮ,ਮੰਡਲ,
ਗੰਗੂਵਾਲ।